
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.148.2017
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 25 października 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2017 rok

Na podstawie art.  30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446,1579 , z 2017 r. poz. 730) , oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2016 r. , poz.1870, 2017 r. poz. 60,191) - oraz upoważnienia zawartego w § 
12 pkt 1 Uchwały Nr XXIX.254.2016 Rady Gminy Darłowo z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Darłowo na 2017rok  -  Wójt Gminy Darłowo zarządza co następuje:

§ 1. 1. Zwiększyć dochody Gminy Darłowo o kwotę                                                         332 552,25 zł

- Dz.010 , rozdz. 01095 § 2010                                                                                      283 552,25 zł

- Dz. 801 , rozdz. 80101 § 2030                                                                                       14 000,00 zł

- Dz. 854 , rozdz. 85415 § 2030                                                                                       35 000,00 zł  tytułu dotacji 
celowych dla jst

§ 2. 2. Zwiększyć wydatki o kwotę                                                                                        332 552,25 zł

- Dz. 010 , rozdz. 01095 § 4010                                                                                       1 200,00 zł

§ 4110. 206,28 zł

§ 4120. 29,40 zł

§ 4210. 2 924,17 zł

§ 4300. 1 200,00 zł

§ 4430. 277 992,40 zł z przeznaczeniem na wypłatę podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez prod.rolnych

- Dz. 801 , rozdz. 80101 § 4210                                                                                       14 000,00 zł                                         
z przeznaczeniem na realizacje działań wynikających z Rządowego programu  rozwijania szkolnej infrastruktury 
… „Aktywna tablica”.

- Dz. 854 , rozdz. 85415 § 3240                                                                                       35 000,00 zł 
Z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze  socjalnym dla uczniów

§ 3. Dokonać przeniesienia wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2017 rok, zgodnie z        załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami :

1) dochody                                                                                                                       55 344 513,75 zł w tym : 
zadania zlecone                                                                                                 9 033 972,26 zł

2) wydatki                                                                                                                        56 685 653,75 zł w tym: 
zadania zlecone                                                                                                  9 033 972,26 zł

3) deficyt                                                                                                                                               1 341 140,00 zł 
który zostanie pokryty z wolnych środków z lat ubiegłych

Id: 059DCC5D-BFC7-457F-8940-43C52A2EF29A. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ogłoszenia w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy.

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: 059DCC5D-BFC7-457F-8940-43C52A2EF29A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 
                                                                                                                                                        do zarządzenia Nr KW.0050.148.2017 
                                                                                                                                                        Wójta Gminy Darłowo 
                                                                                                                                                        z dnia 25 października 2017 r. 
 

Dział Rozdz. § Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

630   Turystyka 1 740,00 1 740,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 1 740,00 1 740,00 

  4270 Zakup usług remontowych  1 740,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  740,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  1 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 53 500,00 53 500,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 53 500,00 53 500,00 

  4260 Zakup energii  23 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 13 500,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  30 000,00 

  4360 Zakup usług telekomunikacyjnych 20 000,00  

  4430 Różne opłaty i składki 10 000,00  

750   Administracja publiczna 25 530,00 25 530,00 

 75023  Urzędy Gmin 15 530,00 14 530,00 

  3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do 

wynagrodzeń 

15 000,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  3 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 530,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  11 530,00 

 75075  Promocja jst 10 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00  

 75095  Pozostała działalność  11 000,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne  6 000,00 

  4610 Koszty postepowania sądowego i prokuratorskiego  5 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

6 000,00 6 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 6 000,00 6 000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  3 500,00 

  4260 Zakup energii  1 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 6 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  1 500,00 

801   Oświata i wychowanie 27 855,75 27 855,75 

 80101  Szkoły podstawowe 16 940,44 27 855,75 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 823,44  

Id: 059DCC5D-BFC7-457F-8940-43C52A2EF29A. Podpisany Strona 3



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  24 655,75 

  4270 Zakup usług remontowych  3 200,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 117,00  

 80110  Gimnazja 4 215,31  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 215,31  

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 6 700,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 700,00  

852   Pomoc społeczna 38 394,00 38 394,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 875,00 23 823,00 

  3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do 

wynagrodzeń 

275,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  9 950,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  5 400,00 

  4260 Zakup energii  847,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  7 346,00 

  4700 Szkolenia pracowników  280,00 

 85295  Pozostała działalność 37 519,00 14 571,00 

  3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do 

wynagrodzeń 

5 344,00  

  3110 Świadczenia społeczne  8 400,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 299,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 574,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 477,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  6 171,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia   

  4260 Zakup energii 16 134,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 550,00  

  4360 Zakup usług telekomunikacyjnych 641,00  

  4700 Szkolenia pracowników 500,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 73 000,00 73 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami 63 000,00 73 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  73 000,00 

 90095  Pozostała działalność 10 000,00  

  4300 Zakup usług pozopstałych 10 000,00  

926   Kultura fizyczna i sport 20 000,00 20 000,00 

 92695  Pozostała działalność 20 000,00 20 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  8 000,00 

Id: 059DCC5D-BFC7-457F-8940-43C52A2EF29A. Podpisany Strona 4



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 500,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  12 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 4 000,00  

   OGÓŁEM 246 019,75 246 019,75 

 

Id: 059DCC5D-BFC7-457F-8940-43C52A2EF29A. Podpisany Strona 5


		2017-11-02T12:40:25+0100
	Radosław Głażewski




